Προσφοράς και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά αποκλειστικά μόνο βάση τιμής, ανά άρθρο επί των τιμών του Ενδεικτικού 

Προϋπολογισμού της Υπηρεσίας.  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας, ανέρχεται στο 

ποσό των #5.997,26#€ (πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και είκοσι έξι 

λεπτών) καθαρό ποσό 4.836,50€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 1.160,76€) και θα βαρύνει τον Φ.30  Δ15 

Ν.Κ.Α. 6661.021 «Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας & σιδηροπωλείου» προϋπολογισμού Οικ. 

Έτους 2017.  

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνει τμηματικά στους χώρους που θα υποδειχθούν